
Pressemelding
10 april 2026 12:26:00 CEST

  Aqua Bio Technology Fornebuveien 37  N-1366 Lysaker• •

Aqua Bio Technology ASA: Oppdatering på 
refinansiering, prospekt og Jetcarrier
Aqua Bio Technology ASA («ABTEC», «selskapet») har de siste månedene gjennomført en omfattende 
refinansiering som gjør at selskapet har sikret et stabilt fundament for videre drift. Dette er løpende 
meddelt gjennom børsmeldinger, men nedenfor fremgår også en oppsummering av nylig 
gjennomførte transaksjer samt en kort oppdatering på enkelte forhold i selskapet.

ABTEC har gjennomført en rettet emisjon på 10,0 millioner kroner, inkludert gjeldskonvertering med 
3,0 millioner kroner, med ytterligere etterfølgende emisjon mot samtlige aksjonærer på 1,9 millioner 
kroner. I forbindelse med den rettede emisjonen ble det også avtalt en forlengelse av 
forfallsstrukturen for selskapets utestående gjeld til selgerne av  I mars 2026 har Jetcarrier-gruppen.
ABTEC også gjennomført en konvertering av 50,0 millioner kroner i gjeld til aksjer. Disse 
transaksjonene har vesentlig bedret selskapets likviditetsposisjon og sørget for en mer stabil 
finansiell stilling, særlig ved at neste avdrag på selgerkreditten til  først forfaller 1. Jetcarrier-selgerne
desember 2027.

Selskapet har også tidligere avtalt med  at enkelte vilkår i aksjekjøpsavtalen for Jetcarrier-selgerne
Jetcarrier skal endres for å legge til rette for at ABTEC kan konsolidere Jetcarrier i sine regnskaper. 
Selskapet har besluttet å ikke gjennomføre slike endringer på nåværende tidspunkt, da det anses 
ønskelig å foreta en bredere gjennomgang av strategi og effekten av en slik konsolidering for 
selskapets finansielle rapportering og øvrige innvirkninger på selskapet og konsernet. Jetcarrier vil 
derfor fortsatt presenteres som en finansiell investering i ABTECs balanse.

Den etterfølgende emisjonen er registrert i Foretaksregisteret i dag, slik meddelt i egen børsmelding. 
og aksjene fra denne emisjonen (388 240 aksjer) vil bli tatt opp til notering så raskt som mulig. 
Aksjene utstedt i forbindelse med den rettede emisjonen og gjeldskonverteringen rettet mot 

 er foreløpig utstedt på et separat ISIN, og disse vil bli tatt opp til notering så raskt Jetcarrier-selgerne
som mulig etter godkjennelse og publisering av et noteringsprospekt. Slikt prospekt er forventet 
godkjent og publisert innen utløpet av april 2026. Totalt antall aksjer i ABTEC etter ovennevnte 
transaksjoner er 15 616 175 aksjer.
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Om oss
Aqua Bio Technology ASA (ABTEC) er et teknologi- og distribusjonskonsern innen hudpleie og 
nonfood. Gruppen har distribusjon mot B2C og B2B, og leverer frakt-, fortolling- og logistikktjenester. 
Gruppen utvikler også bærekraftig bioteknologi for bruk i hudpleieprodukter. Aqua Bio Technology er 
notert på Euronext Expand Oslo.

Denne meldingen er publisert av Kristian Flaten på angitt tidspunkt og dato.


